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SAO PAULO URBANISMO

DEMONSTRAGAO DO RESULTADO

Receita operacional liquida
Custo dos servicos prestados

Lucro bruto

Despesas operacionais
Despesas gerais e administrativas
Receitas de aluguéis
Provisdo para cotingéncias judiciais
Provisdes diversas
Ajustes e reversodes de provisdes
Receitas financeiras
Despesas financeiras

Outras receitas e despesas operacionais

Lucro do exercicio antes do imposto de renda e da contribuigao social

Imposto de renda e contribuicdo social diferidos

Lucro do exercicio
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17.056.583,86
-10.912.827,55

6.143.756,31

-7.530.897,13
1.662.384,65
-1.000,00
-1.351.236,84
1.300.232,90
1.810.431,25
-2.565.358,02
135.224,16

-396.462,72

43.960,42

-352.502,30

PABX: 3113-7500

CNPJ 43.336.288/0001-82



